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032.08.HB Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan 103,610,342,000 103,610,342,000

Sasaran Program :

12 Meningkatnya Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut dan
Zonasi Pesisir
Indikator Kinerja Program :

12.01 Persentase Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut
Kewenangan Pemerintah pusat (%)

12.02 Persentase Penyelenggaraan Zonasi Pesisir Kewenangan
Pemerintah Daerah (%)

12.03 Indeks Kepatuhan Pengendaliaan Pemanfaatan Ruang Laut

12.04 Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) Persetujuan
Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut

12.05 Persentase Efektivitas Implementasi Perencanaan Ruang
Laut  (kumulatif)

7943 Perencanaan Ruang Perairan, Pesisir, dan Pulau-Pulau
Kecil 21,992,100,000 21,992,100,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7943.PBW
              13.00
Rekomendasi

Kebijakan
15,750,000,000 15,750,000,000Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 01.00 DKI

JAKARTA

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,462,500,000 2,462,500,000Rekomendasi Kebijakan Rencana Zonasi Kawasan Antar Wilayah

Indikator RO

01 Perairan Laut Antar Wilayah Rencana Zonasinya ditinjau kembali

002                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
4,925,000,000 4,925,000,000Rekomendasi kebijakan Materi Teknis Perairan KSN yang akan

diintegrasikan kedalam Rencana Tata Ruang KSN

Indikator RO

01 Perairan KSN yang memiliki Materi Teknis Perairan
diintegrasikan kedalam Rencana Tata Ruang KSN

004                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,462,500,000 2,462,500,000Rekomendasi Kebijakan Rencana Zonasi Kawasan Strategis

Nasional Tertentu (RZ KSNT)

Indikator RO

01
Perairan Kawasan Strategis Nasional Tertentu yang memiliki
Rencana Zonasi Kawasan Strategis Nasional Tertentu (RZ
KSNT)

007                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,900,000,000 1,900,000,000Rekomendasi Kebijakan Integrasi Rencana Tata Ruang Laut (RTRL)

dengan Rencana Tata Ruang Wilayah Nasional (RTRWN)

Indikator RO

01 Dokumen integrasi Rencana Tata Ruang Laut dengan Rencana
Tata Ruang Wilayah Nasional yang disusun

010                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
4,000,000,000 4,000,000,000Rekomendasi kebijakan Rencana Zonasi Rinci Pemanfaatan Ruang

Pesisir dan  Pulau-Pulau Kecil

Indikator RO

7943.PEE                1.00
Kesepakatan 500,000,000 500,000,000Kemitraan [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

002                    1.00
Kesepakatan 500,000,000 500,000,000Insiasi Kerja Sama Perencanaan Pemanfaatan Pesisir dan Pulau -

Pulau Kecil
Indikator RO

01 Kerja Sama Perencanaan Pemanfaatan Pesisir dan Pulau -
Pulau Kecil yang Diinisiasi
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7943.PFA                4.00 NSPK 1,500,000,000 1,500,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

001                    3.00 NSPK 1,000,000,000 1,000,000,000Dokumen NSPK Perencanaan Ruang Perairan

Indikator RO

01 Dokumen NSPK Perencanaan Ruang Perairan

002                    1.00 NSPK 500,000,000 500,000,000Dokumen NSPK Perencanaan Pemanfaatan Pesisir dan Pulau -
Pulau kecil
Indikator RO

01 Dokumen NSPK Perencanaan Pemanfaatan Pesisir dan Pulau -
Pulau kecil

7943.QMA                2.00 dokumen,
Peta, Data 1,100,000,000 1,100,000,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

001                    1.00
dokumen 800,000,000 800,000,000Data dan Informasi Rencana Tata Ruang Laut Nasional

Indikator RO

01 Data dan Informasi Rencana Tata Ruang Laut Nasional

002                    1.00
dokumen 300,000,000 300,000,000Data dan Informasi Pemanfaatan Ruang Pesisir dan Pulau - Pulau

Kecil
Indikator RO

01 Data dan Informasi Pemanfaatan Ruang Pesisir dan Pulau -
Pulau Kecil

7943.RAL                6.00 Unit 755,224,000 755,224,000Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

001                    2.00 Unit 355,224,000 355,224,000Sarana Pendukung Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut
Nasional
Indikator RO

01 Sarana Pendukung Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut
Nasional

002                    4.00 Unit 400,000,000 400,000,000Sarana Pendukung Penyelenggaraan Perencanaan Pemanfaatan
Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil
Indikator RO

01  Sarana Pendukung Penyelenggaraan Perencanaan
Pemanfaatan Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil

7943.SCC               50.00 Orang 300,000,000 300,000,000Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

002                   50.00 Orang 300,000,000 300,000,000Peningkatan Kapasitas SDM Pemanfatan Ruang Pesisir dan Pulau-
Pulau Kecil
Indikator RO

01 SDM Pemanfatan Ruang Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil yang
Ditingkatan Kapasitasnya

7943.UBA
               7.00 Daerah

(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

2,086,876,000 2,086,876,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA

Indikator KRO

001                    7.00
Provinsi 2,086,876,000 2,086,876,000Provinsi yang difasilitasi integrasi Rencana Zonasi Wilayah Pesisir

dan Pulau-Pulau Kecil (RZWP-3-K) dengan Rencana Tata Ruang
Wilayah (RTRW)
Indikator RO

01
Provinsi yang difasilitasi integrasi Rencana Zonasi Wilayah
Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil (RZWP-3-K) dengan Rencana
Tata Ruang Wilayah (RTRW)

7944 Pemanfaatan Ruang Kolom Perairan dan Dasar Laut 45,200,000,000 45,200,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7944.PBT            1,142.00
Rekomendasi 37,200,000,000 37,200,000,000Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan [Base Line] 01.00 DKI

JAKARTA
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Kebijakan, Materi
Teknis, Dokumen 37,200,000,000

Indikator KRO

002                  550.00
Rekomendasi

Kebijakan
3,750,000,000 3,750,000,000Rekomendasi Kebijakan Verifikasi Kesesuaian Kegiatan

Pemanfaatan Ruang Laut untuk Kegiatan Berusaha

Indikator RO

01 Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut untuk Kegiatan
Berusaha yang diverifikasi

003                   55.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,000,000,000 2,000,000,000Rekomendasi Kebijakan Verifikasi Kesesuaian Kegiatan

Pemanfaatan Ruang Laut untuk Kegiatan Non Berusaha

Indikator RO

01 Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut untuk Kegiatan
Non Berusaha yang diverifikasi

004                   37.00
Rekomendasi

Kebijakan
15,200,000,000 15,200,000,000Rekomendasi Kebijakan Penilaian Kesesuaian Kegiatan

Pemanfaatan Ruang Laut di Daerah

Indikator RO

01 Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut di Daerah yang
dinilai

005                  150.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,750,000,000 1,750,000,000Rekomendasi Kebijakan Layanan Prapendaftaran Kesesuaian

Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Layanan Prapendaftaran Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan
Ruang Laut yang disediakan

006                   50.00
Rekomendasi

Kebijakan
4,000,000,000 4,000,000,000Rekomendasi Kebijakan Verifikasi Data Lapangan Kesesuaian

Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Data Lapangan Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut
yang diverifikasi

010                  250.00
Rekomendasi

Kebijakan
6,000,000,000 6,000,000,000Rekomendasi Kebijakan Penilaian Teknis Kesesuaian Kegiatan

Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut yang dilakukan
penilaian teknis

011                   50.00
Rekomendasi

Kebijakan
4,500,000,000 4,500,000,000Rekomendasi Kebijakan Pemutakhiran Data Kesesuaian Kegiatan

Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Data Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut yang
dimutakhirkan

7944.PFA                3.00 NSPK 1,500,000,000 1,500,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

001                    3.00 NSPK 1,500,000,000 1,500,000,000Dokumen NSPK Pemanfaatan Ruang Kolom Perairan dan Dasar
Laut
Indikator RO

01  Dokumen NSPK Pemanfaatan Ruang Kolom Perairan dan
Dasar Laut

7944.RAN                1.00 Unit 5,000,000,000 5,000,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

001                    1.00 Unit 5,000,000,000 5,000,000,000Sistem Tata Kelola Pelayanan Perizinan

Indikator RO

01 Sistem Tata Kelola Pelayanan Perizinan

7944.SCC               50.00 Orang 1,500,000,000 1,500,000,000Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO
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001                   50.00 Orang 1,500,000,000 1,500,000,000Aparatur Pelayanan Perizinan Pemanfaatan Ruang Laut yang
Ditingkatkan Kompetensinya
Indikator RO

01 Aparatur Pelayanan Perizinan Pemanfaatan Ruang Laut yang
Ditingkatkan Kompetensinya

7945 Pembinaan Penataan Ruang Laut 27,909,645,000 27,909,645,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7945.PBW
              13.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,750,000,000 1,750,000,000Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 01.00 DKI

JAKARTA

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
250,000,000 250,000,000Rekomendasi Kebijakan Sinkronisasi Perencanaan Ruang Laut

KAW

Indikator RO

01 Perencanaan Ruang Laut KAW yang disinkronisasi

002                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
250,000,000 250,000,000Rekomendasi Kebijakan Sinkronisasi Perencanaan Ruang Laut

KSN

Indikator RO

01 Perencanaan Ruang Laut KSN yang disinkronisasi

003                    5.00
Rekomendasi

Kebijakan
250,000,000 250,000,000Rekomendasi Kebijakan Sinkronisasi Perencanaan Ruang Perairan

Pesisir

Indikator RO

01 Perencanaan Ruang Perairan Pesisir yang disinkronisasi

004                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
250,000,000 250,000,000Rekomendasi Kebijakan Sinkronisasi Perencanaan Ruang Laut

Nasional

Indikator RO

01 Perencanaan Ruang Laut Nasional yang disinkronisasi

005                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
750,000,000 750,000,000Rekomendasi Kebijakan Pemantauan dan Evaluasi Implementasi

Perencanaan Ruang Laut

Indikator RO

01 Rekomendasi Kebijakan Pemantauan dan Evaluasi Implementasi
Perencanaan Ruang Laut

7945.PFA                2.00 NSPK 659,645,000 659,645,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

001                    2.00 NSPK 659,645,000 659,645,000Dokumen NSPK Standarisasi Penataan Ruang Laut

Indikator RO

01 Dokumen NSPK Standardisasi Penataan Ruang Laut

7945.QMA                4.00 dokumen,
Peta, Data 1,200,000,000 1,200,000,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

001                    4.00
dokumen 1,200,000,000 1,200,000,000Data dan Informasi Publik terkait Penyelenggaraan Penataan Ruang

Laut
Indikator RO

01 Data dan Informasi Publik terkait Penyelenggaraan Penataan
Ruang Laut

7945.RAL                1.00 Unit 20,000,000,000 20,000,000,000Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

002                    1.00 Unit 20,000,000,000 20,000,000,000Ocean Monitoring System - LAUTRA
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Indikator RO

01 Sarana Pendukung Penyelenggaraan Penataan Ruang Laut

7945.RAN                2.00 Unit 1,000,000,000 1,000,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

001                    2.00 Unit 1,000,000,000 1,000,000,000Sistem Monitoring Perencanaan dan Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Sistem Monitoring Perencanaan dan Pemanfaatan Ruang Laut

7945.SCC              400.00 Orang 3,300,000,000 3,300,000,000Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

001                  150.00 Orang 1,800,000,000 1,800,000,000ASN Penyusun Dokumen Perencanaan yang Ditingkatkan
Kompetensinya
Indikator RO

01 ASN Penyusun Dokumen Perencanaan yang Ditingkatkan
Kompetensinya

002                  100.00 Orang 500,000,000 500,000,000Stakeholder Kelautan Perikanan (Non ASN) Penyusun Dokumen
Perencanaan yang Ditingkatkan Kompetensinya
Indikator RO

01 Stakeholder Kelautan Perikanan (Non ASN) Penyusun Dokumen
Perencanaan yang Ditingkatkan Kompetensinya

003                  150.00 Orang 1,000,000,000 1,000,000,000Masyarakat Kelautan Perikanan yang Ditingkatkan Kompetensi
dalam Pengelolaan Ruang Laut
Indikator RO

01 Masyarakat Kelautan Perikanan yang Ditingkatkan Kompetensi
dalam Pengelolaan Ruang Laut

7946 Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut 8,508,597,000 8,508,597,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7946.PBT
           1,157.00
Rekomendasi

Kebijakan, Materi
Teknis, Dokumen

6,000,000,000 6,000,000,000Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA

Indikator KRO

001                1,100.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,600,000,000 1,600,000,000Rekomendasi Pengendalian KKPRL

Indikator RO

01
Pemantauan dan Evaluasi KKPRL yang telah diterbitkan dan
Laporan Tahunan Pemegang ijin KKPRL yang dilakukan
Pengendalian

002                   20.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,200,000,000 1,200,000,000Rekomendasi Penyelesaian Sengketa Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Sengketa Pemanfaatan Ruang Laut yang diselesaikan

005                   12.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,000,000,000 1,000,000,000Rekomendasi Penilaian Perwujudan Rencana Tata Ruang

Laut/Rencana Zonasi

Indikator RO

01 Rencana Tata Ruang Laut/Rencana Zonasi yang dinilai
perwujudannya

006                   17.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,600,000,000 1,600,000,000Rekomendasi Tata Kelola Kebijakan Pemanfaatan Ruang Laut

Eksisting Tidak Berizin

Indikator RO

01 Tata Kelola Kebijakan Pemanfaatan Ruang Laut Eksisting Tidak
Berizin

007                    8.00
Rekomendasi

600,000,000 600,000,000Rekomendasi Pemberian Insentif dan Disinsentif



6Halaman :

DKI JAKARTA: (00)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN: (032)

BAGIAN-A

: (691706)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (08)

DKI JAKARTA: (01)

Direktorat Jenderal Penataan Ruang Laut

TAHUN ANGGARAN 2026

DIREKTORAT JENDERAL PENATAAN RUANG LAUT

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2026

Kebijakan

Indikator RO

01 Pemberian Insentif dan Disinsentif

7946.PFA                2.00 NSPK 508,597,000 508,597,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

001                    2.00 NSPK 508,597,000 508,597,000Dokumen NSPK Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Dokumen NSPK Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut

7946.RAL               20.00 Unit 500,000,000 500,000,000Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

001                   20.00 Unit 500,000,000 500,000,000Sarana Pendukung Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Sarana Pendukung Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut

7946.RAN                3.00 Unit 600,000,000 600,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

001                    3.00 Unit 600,000,000 600,000,000Sistem Informasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Sistem Informasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut

7946.SCC              150.00 Orang 600,000,000 600,000,000Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA
Indikator KRO

001                  150.00 Orang 600,000,000 600,000,000Aparatur Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut yang Ditingkatkan
Kompetensinya
Indikator RO

01 Aparatur Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut yang
Ditingkatkan Kompetensinya

7946.UBA
              10.00 Daerah

(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

300,000,000 300,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA

Indikator KRO

001                   10.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 300,000,000 300,000,000Pemerintah Daerah yang Difasilitasi dalam Pengendalian

Pemanfaatan Ruang Laut
Indikator RO

01 Pemerintah Daerah yang Difasilitasi dalam Pengendalian
Pemanfaatan Ruang Laut
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032.08.WA Program Dukungan Manajemen 96,350,000,000 96,350,000,000

Sasaran Program :

12 Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan Akuntabel Ditjen
Penataan Ruang Laut
Indikator Kinerja Program :

12.01 Nilai Implementasi Reformasi dan Birokrasi lingkup Ditjen
Penataan Ruang Laut

7947 Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Penataan
Ruang Laut 96,350,000,000 96,350,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7947.AEA                3.00 kegiatan 9,801,750,000 9,801,750,000Koordinasi [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

001                    3.00
kegiatan 9,801,750,000 9,801,750,000Koordinasi Pengelolaan Manajerial

Indikator RO

7947.AEC                5.00
Kesepakatan 2,000,000,000 2,000,000,000Kerja sama [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

051                    5.00
Kesepakatan 2,000,000,000 2,000,000,000Layanan Kerjasama Sub Bidang Penataan Ruang Laut

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Kerjasama Sub Bidang Penataan Ruang
Laut

7947.CAN                7.00 Unit 350,000,000 350,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.00 DKI JAKARTA
Indikator KRO

001                    7.00 Unit 350,000,000 350,000,000Perangkat Pengolah Data dan Informasi

Indikator RO

01 Tersedianya Perangkat Pengolah Data dan Informasi

7947.EBA
              11.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

74,769,160,000 74,769,160,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA

Indikator KRO

962                    5.00
Layanan 13,187,910,000 13,187,910,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Umum

963                    3.00
Layanan 683,000,000 683,000,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Data dan Informasi

994                    1.00
Layanan 60,000,000,000 60,000,000,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Gaji dan Tunjangan Kinerja

02 Operasional Perkantoran

Z02                    1.00
Layanan 418,250,000 418,250,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO
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Z06                    1.00
Layanan 480,000,000 480,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan BMN

7947.EBB               46.00 Unit, m2,
Paket 6,967,000,000 6,967,000,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.00 DKI

JAKARTA
Indikator KRO

951                   46.00 Unit 6,967,000,000 6,967,000,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Tersedianya layanan sarana internal

7947.EBC              368.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 1,454,090,000 1,454,090,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.00 DKI JAKARTA

Indikator KRO

Z11                  368.00 Orang 1,454,090,000 1,454,090,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

7947.EBD
               5.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

1,008,000,000 1,008,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.00 DKI
JAKARTA

Indikator KRO

Z24                    4.00
Dokumen 500,000,000 500,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

Z26                    1.00
Dokumen 508,000,000 508,000,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Manajemen Keuangan
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